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         PUERTAS ABIERTAS / ATEAK ZABALIK

DÍAS /EGUNAK: 15 de diciembre y 12 y 26 de enero 
HORA /ORDUA: 18:00 h.
PREINSCRIPCIÓN/AURREINSKRIPZIO - 2017/18   

	
	Haur hezkuntza (adina)
Educación Infantil (edad)
	
	Lehen hezkuntza (kurtso)
Educación Primaria (curso)
	
	DBH (kurtso)
ESO (curso)

	Nivel / Maila
	0 cunas
	1
	2
	3
	4
	5
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	1
	2
	3
	4

	Poner  X
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	  DATOS DEL ALUMNO/A  / IKASLEAREN  NORTASUN-DATUAK:

	1er Apellido / 1. Abizena                                                                                                                        
	
	2º Apellido  / 2. Abizena
	

	Nombre  /  Izena
	
	Sexo/Sexua
	
	Nacionalidad/Naziotasuna: 

	Fecha de nacimiento / Jaioteguna
	
	Lugar de nacimiento /Jaioterria 
	


	  DOMICILIO / HELBIDEA:

	Dirección/Helbidea
	

	Código postal/Posta kodea
	
	Localidad/Herria
	

	Teléfonos / Telefonoak
	
	 
	
	

	E-mail/Posta elektronikoa  (claro o en mayúsculas)

	

	  DATOS DE LA FAMILIA / FAMILIAREN DATUAK:

	Nombre y apellidos del padre

Aitaren izen-abizenak 
	
	D.N.I

N.A.N
	

	Nombre y apellidos. de la madre

Amaren izen-abizenak
	
	D.N.I

N.A.N
	

	Profesión del padre 
Aitaren  lanbidea
	 
	Estudios/ Ikasketa
	

	Prof. de la madre 
Amaren lanbidea
	
	Estudios    Ikasketa
	

	Nº de hermanos/as  

Zenbat anaia-arreba?
	
	Nº de orden entre los hermanos/as
Zenbatgarrena, anaia-arreben artean? 
	

	¿Tiene algún hermano en este colegio? 

eskola honetan edozein anai duzu?
	
	¿En qué curso-s?

Zein mailatan?
	

	
[image: image1] El padre, la madre ha estudiado en el siguiente centro salesiano:  …………………… ………………….


[image: image2] Aitak  edo  
[image: image3]  amak   salestar ikastetxe honetan ikasi zuen: …………………………………….……………..


	¿Desean matricular algún otro hijo/a? 

¿Seme-alabaren bat  matrikulatutzea desiratzen dute ehiago?
	
	¿En qué curso?

Zein mailatan?
	


 En Barakaldo a ……de…………… de 201….                    
  
       Barakaldon,  201 ….(e)ko…………………aren …..(e)an 
                            







Firma / sinadura
Más información en: www.salesianoscruces.com
AVISO LEGAL. De acuerdo con la L.O. 15/1999 de Protección de Datos de Carácter Personal le informamos que los presentes datos serán incorporados a un Fichero de COLEGIO SAN JUAN BOSCO BARAKALDO-CRUCES SALESIANOS SAN FRANCISCO JAVIER con la finalidad de poder enviarle, incluso por medios electrónicos información del Colegio. Asimismo les informamos que el Centro toma fotos y vídeos de sus alumnos para poder mostrarlas en su Revista, en su página Web, en redes sociales etc. Pueden ejercer los derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante el COLEGIO SAN JUAN BOSCO-CRUCES SALESIANOS SAN FRANCISCO JAVIER en secretaria@salesianoscruces.com



























